

腎細胞がん(Renal Cell Carcinoma)

・d1=1日目、d1-28=初日から28日間

レジメン名	略語	一般名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	1コース	補足
ネクサバル®	-	ソラフェニブ	400mg/回	経口	1日2回	連日		
スーテント®	-	スニチニブ	50mg/回	経口	1日1回	d1-28	6週毎	2週投与1週休薬あり
ヴオトリエント®	-	パゾパニブ	800mg/回	経口	1日1回	連日	-	空腹時
インライタ®	-	アキシチニブ	5mg/回	経口	1日2回	連日	-	最大20mg/日
カボメティックス®	-	カボザンチニブ	60mg/回	経口	1日1回	連日	-	空腹時
アフィニトール®	-	エベロリムス	10mg/回	経口	1日1回	連日	-	

オプジーボ®	Nivo	ニボルマブ	240mg固定/回	点滴	30分	d1	2週毎	
			480mg固定/回	点滴	30分	d1	4週毎	
トーリセル®	TEM	テムシロリムス	25mg/回	点滴	30~60分	d1	1週毎	

Ipi+Nivo	Nivo	ニボルマブ	240mg固定/回	点滴	30分	d1	3週毎	IDMC分類中等度 ~不良(4コース)
	Ipi	イピリムマブ	1mg/kg	点滴	30分	d1		
Pembro+インライタ®	Pembro	ペムブロリズマブ	200mg固定/回	点滴	30分	d1	3週毎	400mg固定:6週毎
	-	アキシチニブ	5mg/回	経口	1日2回	連日		
Avelu+インライタ®	Avelumab	アベルマブ	10mg/kg	点滴	60分	d1	2週毎	
	-	アキシチニブ	5mg/回	経口	1日2回	連日		
Nivo+カボメティックス®	Nivo	ニボルマブ	240mg固定/回	点滴	60分	d1	2週毎	
	-	カボザンチニブ	60mg/回	経口	1日1回	連日		
Pembro+レンビマ®	Pembro	ペムブロリズマブ	200mg固定/回	点滴	30分	d1	3週毎	400mg固定:6週毎
	-	レンパチニブ	20mg/回	経口	1日1回	連日		

腎細胞がん(Renal Cell Carcinoma)

前立腺がん(Prostate Cancer)

レジメン名	略語	一般名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	1コース	補足
ゾラデックス®	ZOL	ゴセレリン	3.6mg、10.8mg/回	皮下注	-	1or3ヶ月製剤	-	
リュープリン®	LEU	リュープロレリン	3.75mg、11.25mg、22.5mg/回	皮下注	-	1or3or6ヶ月製剤	-	一部後発品採用
ゴナックス®	-	デガレリクス	240mg/初回、80mg/2回目~	皮下注	-	-	4週毎	
オダイン®	FLT	フルタミド	75mg/回	経口	1日3回	連日	-	後発品採用
カソデックス®	BCL	ビカルタミド	80mg/回	経口	1日1回	連日	-	後発品採用
ザイティガ®+PSL	ABI	アビラテロン	1000mg/回	経口	1日1回	連日	空腹時	
	PSL	プレドニゾン	5mg/回	経口	1日2回	連日		
イクスタンジ®	ENZ	エンゼルタミド	160mg/回	経口	1日1回	連日	-	
アーリーダ®	-	アパルタミド	240mg/回	経口	1日1回	連日	-	TITAN試験
ニューベクオ®	-	ダロルタミド	600mg/回	経口	1日2回	連日	食後	
リムパーザ®	-	オラパリブ	300mg/回	経口	1日2回	連日	-	BRCA遺伝子変異陽性

DTX 単剤	DTX	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	60分	d1	3週毎	±LH-RHアゴニスト
CBZ+PSL	CBZ	カバジタキセル	25mg/m ²	点滴	60分	d1	3週毎	TROPIC試験
	PSL	プレドニゾン	5mg/回	経口	1日2回	連日		

前立腺がん(Prostate Cancer)

膀胱がん/上部尿路がん(腎盂・尿管がん) (Bladder Cancer/Renal Pelvis and Ureter Cancer)

レジメン名	略語	一般名	投与量	投与法	投与時間	投与日	1コース	補足
GEM+CDDP	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	30分	d1・8・15	4週毎	6コース
	CDDP	シスプラチン	70mg/m ²	点滴	2時間	d2		
GEM+CBDCA	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	30分	d1・8・15	4週毎	
	CBDCA	カルボプラチン	AUC5	点滴	1時間	d1		
dd-MVAC	MTX	メソトレキサート	30mg/m ²	点滴	30分	d1	2週毎	
	VBL	ビンブラステチン	3mg/m ²	点滴	5分	d2		
	ADM	ドキシソルビシン	30mg/m ²	点滴	5分	d2		
	CDDP	シスプラチン	70mg/m ²	点滴	2時間	d2		
オプジーボ®	Nivo	ニボルマブ	240mg固定/回	点滴	30分	d1	2週毎	術後補助療法 (12ヶ月間)CM274
	Nivo	ニボルマブ	480mg固定/回	点滴	30分	d1	4週毎	
キイトルーダ®	Pembro	ペムブロリズマブ	200mg固定/回	点滴	30分	d1	3週毎	KEYNOTE-045
	Pembro	ペムブロリズマブ	400mg固定/回	点滴	30分	d1	6週毎	
バベンチオ®	Avelumab	アベルマブ	10mg/kg	点滴	60分	d1	2週毎	維持療法
パドセブ®	EV	エンホルツマブ・ベドチン	1.25mg/kg/回	点滴	30分	d1・8・15	4週毎	<125mg/回
GEM+DTX	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	30分	d1・8	3週毎	
	DTX	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	60分	d8		
DTX 単剤	DTX	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	60分	d1	3週毎	社保支払通知
wPTX 単剤	PTX	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	60分	d1・8・15	3週毎	社保支払通知
PE	CDDP	シスプラチン	80mg/m ²	点滴	90分	d1	3-4週毎	膀胱小細胞癌
	ETP	エトポシド	100mg/m ²	点滴	90分	d1-3		

膀胱がん/上部尿路がん(腎盂・尿管がん) (Bladder Cancer/Renal Pelvis and Ureter Cancer)